

$$16175 \overline{) 3}$$

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
			RIPORTO		
LAVORI A MISURA					
1	1	Scavo di terra ampia	me. 1211, 94	2400	2.908.656
2	5	Calcestruzzo magro a q. 200	" 67, 33	20.000	1.346.600
3	12	" a q. 350	" 111, 00	40.000	4.440.000
4	9	Manodopera in tutto per fondazioni	me 31, 68	26.000	823.680
5	15	Ferro per c.a.	q. 8885, 24	460	4.087.219,60
		Sommano lavori a misura			13.606.156,60
LAVORI A FORFAT					
1	1	STRUTTURE PORTANTI	191.083.605 x 30% x 30%		17.197.524,45
		Sommano lavori a misura e forfatti			30.803.680,05
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,65%			200.223,92
		Restano mille			30.603.456,13